DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE TECNOLOGIAS
ASSISTIVAS PARA AUXILIAR OS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL NA
DISCIPLINA DE QUÍMICA de autoria de JANAYNNA RAFAELLY ALVES SANTOS,
ISADORA REGINA GALDINO DA SILVA , WILNE COELHO DE SOUZA, ELIANE MARIA
DIAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62452

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62452